ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________2019 года                                                                           № ____
                                                  с. Любомировка

	О внесении изменений в некоторые муниципальные нормативные правовые акты Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (Любомировское сельское поселение)», (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.09.2019 № 76 следующие изменения:

Статью 4 главы 4 раздела II Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

            «Запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные органы и организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.».

2.  Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявок о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (Любомировское сельское поселение)», (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.09.2019 № 75 следующие изменения:

Статью 4 главы 4 раздела II Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

            «Запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные органы и организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           В.А. Бондаренко